
 

RESOLUCIÓN del rector de la Universitat Politècnica de València, por la que se publican las listas 
provisionales de personas admitidas y excluidas en el anuncio convocatoria para la constitución de una 
bolsa de trabajo de técnico superior de laboratorio (A1) en el área informática. (Código 2026/P/FI/ACON/1).  
 
De conformidad con lo dispuesto en las bases del anuncio convocatoria de 2 de febrero de 2026 por el 
que se convocan pruebas para la constitución de una bolsa de trabajo técnico superior de laboratorio 
(A1), que prestará sus servicios en el área informática, resuelvo: 
 
Primero. Publicar las listas provisionales de personas admitidas y excluidas que figuran en el anexo I 
de esta Resolución, con expresión de las causas de exclusión en su caso. 
 
Segundo. Las personas aspirantes excluidas dispondrán de un plazo de cinco días hábiles, en 
aplicación de la tramitación simplificada del procedimiento contados a partir del día siguiente al de la 
publicación de la presente Resolución en la sede electrónica de la Universitat Politècnica: sede.upv.es 
(apartado anuncios) y en la microweb de la Vicegerencia de Recursos Humanos y  Organización, cuya 
dirección es http://www.upv.es/entidades/SRH/ (Selección y Provisión), conforme al artículo 68 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas, para subsanar los errores que hayan motivado su no admisión o formular las reclamaciones 
a que hubiere lugar. 
 
Tercero. Todas estas reclamaciones se formularán por escrito a través del Registro General de la 
Universitat Politècnica de València, en el registro de la Escuela Politécnica Superior de Alcoy, en el 
registro de la Escuela Politécnica Superior de Gandia o a través de la Sede Electrónica de la Universitat 
Politècnica de València sede.upv.es (presentación de solicitud genérica). 
 
Cuarto. Hacer pública la composición del órgano técnico de selección titular y suplente de acuerdo con 
la base del anuncio convocatoria, tal y como figura en el anexo II de la presente resolución 
 
Valencia a la fecha de la firma. El gerente de la Universitat Politècnica de València. Jesús Marí Farinós.  
(Por D.F. del Rector de fecha 1 de junio de 2021) 

 

Id: UPV-GENFirmaExt-390019 Cod. Verificació: LJA7OC2W2AY3B5AE



 

Anexo I 
 

Listado provisional de personas admitidas y excluidas 
 
 
Lista provisional de personas admitidas 
 
Apellidos y nombre DNI 
Abad Simon, Antonio ****734** 
Adalid Huerta, Alberto ****930** 
Aleixandre Sevilla, Hector ****480** 
Aquerreta Montoro, Ander ****951** 
Baiget Orts, Carlos Jose ****660** 
Ballester Collado, Marta ****957** 
Celador Izquierdo, José Miguel ****221** 
Domenech Ramos, Enrique ****049** 
Duque Segura, Alejandro ****235** 
Edo Martinez, Alvaro ****189** 
Femenia Carrascosa, Ruben ****626** 
Fernández Andreu, Marcos ****253** 
Fernández Bascuñana, Pedro ****786** 
Fernández Costa, Francesc ****151** 
Ferrando Aragó, Alberto ****261** 
Figuereo Peinado, José Joaquín ****275** 
Garcés Díaz-Munío, Gonzalo Vicente ****801** 
Hermosilla Semikina, Maria Alexandra ****458** 
Herrera Ortiz, David ****668** 
Herrera Palau, Mª Ángeles ****616** 
Izquierdo Sicilia, José Mª ****742** 
Llacer Paredes, Carles ****532** 
Martín Utrilla, José Javier ****907** 
Montell Serrano, Radha Empar ****078** 
Muñoz Garcia, Antonio Manuel ****427** 
Nacher Verdeguer, Francisco Javier ****080** 
Olaya Perez, Tamara ****041** 
Ortega Candel, Jose Manuel ****682** 
Peris Alagarda, Vicente ****708** 
Pla Alabau, Patricia María ****039** 
Polo Esteve, Jaime Manuel ****979** 
Puche García, Sergio ****580** 
Rodríguez Sánchez, María de los Ángeles ****508** 
Rosa Satorres, Melisa De La ****273** 
Sarda Alfaro, Gerard ****449** 
Sentana Carrera, Juan Antonio ****523** 

 
 

 

Id: UPV-GENFirmaExt-390019 Cod. Verificació: LJA7OC2W2AY3B5AE



 

 
 
 
 
 
Lista provisional de personas excluidas 
 
Apellidos y nombre DNI Motivos de exclusión 
Herrero Rodrigo, Jose ****042** 65 
Llorens Arroyo, Hector ****153** 65 

 
 
Motivos de exclusión: 
 
65. No haber declarado la titulación exigida en la convocatoria o titulación equivalente 
 
 

Id: UPV-GENFirmaExt-390019 Cod. Verificació: LJA7OC2W2AY3B5AE



 

Anexo II 
 

 
 
 
Órgano técnico de selección titular 

Presidente Joaquín Gracia Morán, funcionario de carrera, profesor titular de 
universidad de la Universitat Politècnica de València 

Vocal primero Juan Luís Posadas Yagüe, funcionario de carrera, profesor titular de 
universidad de la Universitat Politècnica de València 

Vocal segundo Abelardo Codoñer Llopis, funcionario de carrera, escala técnicos 
superiores laboratorio de la Universitat Politècnica de València 

Vocal tercera Teresa Del Montecarmelo Nachiondo Farinós, funcionaria de carrera, 
profesora titular de universidad de la Universitat Politècnica de València 

Secretaria Alicia Rubio Moreno, funcionaria de carrera, profesora titular de 
universidad de la Universitat Politècnica de València, que actuará con voz 
y voto 

Órgano técnico de selección suplente 

Presidente Juan Carlos Baraza Calvo, funcionario de carrera, profesor titular de 
universidad de la Universitat Politècnica de València 

Vocal primero José Vicente Benlloch Dualde, funcionario de carrera, profesor titular de 
universidad de la Universitat Politècnica de València 

Vocal segundo José Flich Cardo, funcionario de carrera, catedrático de universidad de la 
Universitat Politècnica de València 

Vocal tercera Sara Blanc Clavero, funcionaria de carrera, profesora titular de 
universidad de la Universitat Politècnica de València 

Secretaria Milagros Martínez Díaz, funcionaria de carrera, profesora titular de 
universidad de la Universitat Politècnica de València, que actuará con voz 
y voto 

 
 
 

Id: UPV-GENFirmaExt-390019 Cod. Verificació: LJA7OC2W2AY3B5AE


		2026-03-04T10:55:10+0100


	



